СК России

Следственное управление по Республике Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

с Н М М м  № /Я_____________

Владикавказ

Об образовании Женского совета при следственном управлении
Следственного комитета Российской Федерации

по Республике Северная Осетия-Алания

В целях содействия в реализации социальных, культурных и духовно
нравственных потребностей сотрудников следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Республике Северная
Осетия-Алания и членов их семей, руководствуясь пунктом 8 Положения о
следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Республике Северная Осетия-Алания, утвержденного Председателем
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Образовать Женский совет при следственном управлении
Следственного комитета Российской Федерации по Республике Северная
Осетия-Алания (далее -  следственное управление) в следующем составе:

АСЛАНОВА
Светлана Сергеевна

ГАЦАЛОВА
Юлия Камиловна

ГУТНОВА
Алина Керимбековна

ДЗЕРАНОВА
Роксана Константиновна

старший инспектор
экономического отдела

финансово-

следователь
отдела

следователь
межрайонного
г. Владикавказ

руководитель
отдела

контрольно-следственного

Северо-Западного
следственного отдела по

финансово-экономического

ПА 0007411

ЕСИЕВА
Диана Таймуразовна

КОЛИЕВА
Залина Казбековна

КОТОЛОВА
Елена Валерьевна

КОЦОЕВА
Анжела Анатольевна

КУДЗОЕВА
Залина Эльбрусовна

СИТОХОВА
Яна Викторовна

ХАНАЕВА
Елена Сергеевна

ЯНОВСКАЯ
Наталья Александровна

- инспектор финансово-экономического
отдела

- инспектор финансово-экономического
отдела

- жена сотрудника следственного управления

- руководитель отделения дежурных
следователей

- жена сотрудника следственного управления

- главный специалист отдела по приему
граждан и документационному
обеспечению

- помощник руководителя следственного
управления (по информационно
статистическому обеспечению)

- инспектор отдела кадров

2. В своей деятельности Женскому совету при следственном
управлении руководствоваться Положением о Женском совете при
Следственном комитете Российской Федерации, утвержденным
приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации
от 13.04.2020 № 36.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Х. Устов

Руководитель
следственного управления

генерал-лейтенант